佛山市南海区科技信息局文件

南科〔2009〕40号

[image: image1.png]

关于确定2009至2010年度南海区信息
系统工程监理单位的通知

各有关单位：

根据《南海区政务信息系统工程监理暂行办法》（南府〔2003〕45号）的要求，4月28日区政府采购中心通过公开招标的方式，确定广州市信佰信息技术咨询有限公司、深圳市中联信信息技术有限公司为南海区2009年至2010年度信息系统工程监理的定点单位。现将有关事项通知如下：

一、定点监理单位的选定：项目建设单位依据相关规定，取得信息化项目建设的立项批准后，进入区政府采购中心集中采购。项目建设单位在项目进入集中采购之前，即可自行从上述中标定点单位中选定项目的监理单位。

二、合同签订、付款：项目建设单位选定监理单位后，与监理单位共同草拟监理合同，送区科技信息局审核修订。合同的签订共三方：项目建设单位为甲方；监理单位为乙方；作为南海区政务信息系统工程监理行政主管部门的区科技信息局为管理方。区科技信息局依据监理合同中的付款条约履约付款。

三、定点服务履行期：由中标合同签定之日起顺延两年，在建的项目除外。

四、有关政务信息系统工程监理办法按照《南海区政务信息系统工程监理暂行办法》（南府〔2003〕45号）执行。
附件：1. 深圳市中联信信息技术有限公司简介

2. 广州市信佰信息技术咨询有限公司简介

二〇〇九年六月十日

（联系人：冯浩成；联系电话：86339089）
附件1.
深圳市中联信信息技术有限公司简介

深圳市中联信信息技术有限公司是由深圳市信息工程质量监督检验总站作为控股股东成立的、专门从事信息工程咨询监理的高科技服务公司。公司于2002年成立以来，以优质的监理服务、优秀的技术队伍、专业的检测设备、快速的反应机制赢得了广大用户的好评。本公司通过公开招标于2003至2009年连续获得“南海区政务信息系统工程”监理服务资格，2006年被评为“深圳市信息工程监理先进企业”，2007年被全国企业资信评估委员会评为“讲质量、重安全、守信誉”AAA级示范监理单位，2008年被中国工程质量监督管理协会评为“全国优秀信息工程监理50强单位”。先后从事30多个有较大影响的大中型信息系统工程项目的全程监理工作，包括深圳市政府办公自动化系统、深圳市宝安区数字城管治安电子监控系统、“863”推广工程南海统计局基层统计信息系统等项目的监理。

公司为了更好地服务于本地用户，2003年成立了深圳市中联信信息技术有限公司南海分公司。分公司成立至今先后承接了南海多个信息化重点工程项目的监理，如佛山市南海区第二期交通违法抓拍系统项目、佛山市南海区电子政务数据灾难备份中心项目、佛山市南海区流动人口和出租屋管理系统项目、佛山市南海区环保局数字环保项目等。

目前公司拥有专业监理工程师30余人,其中教授1人、副教授2人、高工3人，汇集了计算机硬件、软件、测试、通信、网络、综合布线、建筑智能化、项目管理等各专业技术人才，特别是在电子政务、数字安防、网络工程、智能建筑等方面，有多年的行业监理经验。

地址：佛山市南海区桂城南三路10号三楼（南海分公司）

负责人：曾凡智

联系电话：13703060203   0757-86399101

业务联系人：高国基

联系电话：13326739128   0757-86399102
附件2.

广州市信佰信息技术咨询有限公司简介

广州市信佰信息技术咨询有限公司公司于2002年底成立，总部位于广州市天河科技园，专业从事信息工程咨询、监理服务的高新技术企业，公司具有信息产业部颁发的信息工程监理（临时）资质，是广东省内获得此项部级资质的企业之一。公司成立至今，先后从事了几十个大型信息化建设项目的监理工作，其中包括多个关系国计民生的信息化重点工程，如广东省政法信息网建设工程项目、广东省检察院政法信息网工程、广东省质量技术监督局国内企业产品质量电子监管工程、广东省食品药品监督管理局电子政务系统、广州市公安局智能交通管理指挥系统项目等，为广大企事业单位和政府机构实施信息化建设提供全方位的咨询和监理服务。
2005年，公司在南海注册了广州市信佰信息技术咨询有限公司南海分公司，以便能更好地服务佛山用户。分公司成立至今共承接了佛山市多个信息化重点工程，如佛山市公安局南海分局社会治安监控项目监理、佛山市一环路智能交通指挥系统监理、佛山市直监管场所技防系统工程监理、佛山市建设局建设系统信息化总体规划服务咨询、广东省轻工职业技术学院南海校区信息化建设项目监理、佛山市行政审批电子监察系统开发前期调研与项目监理等。

公司配备了一支专业素质精良、经验丰富的咨询、监理和项目管理人才团队。公司现有信息系统监理师、信息系统咨询师和信息系统工程项目管理师48名，其中具有博士学位1名、硕士学位5名，其余人员均具有大学本科以上学历。公司还与多所高等院校和科研机构建立了广泛的合作关系，形成了一个内精外强、协作互动的专家群和智力网。

地    址：佛山市南海区桂城南兴三路科学馆C座6楼（南
海分公司）
负 责 人：陈明建

联系电话：013725178900

业务联系人：潘虹

  联系电话：13702566094
主题词：信息化  定点监理  通知
佛山市南海区科技信息局办公室    2009年6月10日印发
1
3